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Nauczyciele na Medal

Uroczyste wręczenie Medali Komisji Edukacji Narodowej odbyło się w Sali Sesyjnej Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, w
dniu 20 października 2017 r. Wśród odznaczonych znaleźli się nauczyciele z Powiatu Kaliskiego Pani Małgorzata Tomela
(Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mycielinie) oraz Pan Marek Janiak (Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w
Opatówku). Medal Komisji Edukacji Narodowej jest nadawany za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania przez Minister
Edukacji Narodowej. Podczas uroczystości nagrodzonym towarzyszył Wicestarosta Kaliski Jan Adam Kłysz.

Medal  Komisji  Edukacji  Narodowej  ustanowiony  został  ustawą  z  dnia  27  kwietnia  1956  r.  o  prawach  i  obowiązkach
nauczycieli,  która  przewidywała,  że  medal  ten  nadawany  będzie  „osobom zasłużonym dla  oświaty  i  wychowania,  w
szczególności  za  działalność  w  zakresie  piśmiennictwa,  nauk  pedagogicznych,  programów,  podręczników  i  pomocy
naukowych”.

Pani Małgorzata Tomela jest nauczycielem  dyplomowanym z 34-letnim stażem pracy. Posiada kwalifikacje do nauczania
języka polskiego, prowadzenia zajęć w zakresie terapii pedagogicznej i surdopedagogiki. Jest również ekspertem ds. awansu
zawodowego nauczycieli,  instruktorem ZHP  Hufca Powiatu Kaliskiego. Ukończyła Kaliską Akademię Trenerów Oświaty,
uzyskując  kwalifikacje  trenerskie.  Jest  certyfikowanym  liderem   Nauczycielskiego  Ośrodka  Edukacji  oraz  trenerem  FURIC
(nowatorska metoda efektywnej komunikacji). Od 26 lat pełni funkcję  dyrektora Szkoły Podstawowej w Mycielinie. Za swoją
pracę była wyróżniana licznymi nagrodami Wójta Gminy Mycielin oraz nagrodą  Kuratora Oświaty. Dwukrotnie w  2005 r. i
2010 r. została wyróżniona przez Starostę Kaliskiego statuetką   „Za zasługi dla oświaty w powiecie kaliskim”.

Pan  Marek  Janiak  jest  nauczycielem  dyplomowanym  z  43-letnim  stażem  pracy,  w  tym  27-letnim  stażem  pracy
pedagogicznej. Posiada kwalifikacje do nauczania teoretycznych przedmiotów zawodowych i praktycznej nauki zawodu oraz
kwalifikacje upoważniające do prowadzenia zajęć  dla kandydatów ubiegających się o prawo jazdy. Od 2005 r. pełni funkcję
Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Stanisława  Mikołajczyka  w  Opatówku.  Za  szczególne  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej,
wychowawczej i  działania na rzecz rozwoju szkoły otrzymuje corocznie nagrody Starosty Kaliskiego. W 2008 r. otrzymał
Medal pamiątkowy za współpracę  od PTTK oddział w Kaliszu, a w 2013 r. odznakę honorową „Zasłużony dla rolnictwa” od
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
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